Joaquín Larraín, Secretario de la Embajada en España, excelente muchacho,
está a sus órdenes para lo que se le ofrezca.

Yo me voy a permitir indicarle los gastos de viaje a Francia, España, Anveres,
Malinas, Bruselas, Valkenburg y correspondencia, que son alrededor de 2.250 (dos
mil doscientos cincuenta) francos belgas. Le agradecería me enviase un giro para
abonarlo yo directamente al Procurador en Bruselas, pues él prefiere que le pague
directamente para evitar las dificultades del control.

En mi viaje a Francia y España he entrado en relación con los libreros y he obtenido